
Uchwała Nr 6130 / 2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22.11.2018  roku 

 

w sprawie: darowizny sprzętu komputerowego stanowiącego zbędne składniki majątku 

ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 oraz art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Zgodnie z Uchwałą Nr 1916/08 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  6 listopada 

2008 roku w sprawie zasad zbywania oraz sposobu i trybu gospodarowania składnikami 

majątku ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, postanawia 

się dokonać darowizny następujących zbędnych składników majątku ruchomego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  w Poznaniu na rzecz: 

 

 

 

1) Stowarzyszenia Gołaniecki Uniwersytet Trzeciego Wieku   

Wykaz mienia zbędnego w działalności Urzędu Marszałkowskiego, 
przeznaczonego do przekazania 

l.p. nazwa marka model numer ewidencyjny 

1 DRUKARKA  Lexmark  E460dn 1/487/3895/12 

2 KOMPUTER Fujitsu Q910 1/487/3841/12 

3 KOMPUTER Fujitsu Q910 1/487/3842/12 

4 MONITOR 19" Hyundai X93W 1/487/2742/09 

5 MONITOR 19" Hyundai X93W 1/487/2746/09 

6 SKANER EPSON Epson  GT-2500  1/487/2536/08 

 

 

 

 

 



2) Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Chrzypsku Wielkim  

Wykaz mienia zbędnego w działalności Urzędu Marszałkowskiego, 
przeznaczonego do przekazania 

l.p. nazwa marka model numer ewidencyjny 

1 KOMPUTER Fujitsu Q900 1/487/3674/11 

2 KOMPUTER Fujitsu Q900 1/487/3691/11 

3 KOMPUTER Fujitsu Q900 1/487/3700/11 

4 MONITOR 19" Hyundai X93W 1/487/2854/09 

5 MONITOR 19" Hyundai X93W 1/487/2887/09 

6 MONITOR 19" Hyundai X93W 1/487/3734/11 

 

 

 

 

3) Gminy Swarzędz - Szkoła Podstawowa nr. 4 im. Jana Brzechwy w Swarzędzu  

Wykaz mienia zbędnego w działalności Urzędu Marszałkowskiego, 
przeznaczonego do przekazania 

l.p. nazwa marka model numer ewidencyjny 

1 KOMPUTER Fujitsu Q900 1/487/3732/11 

2 KOMPUTER Fujitsu Q900 1/487/3757/11 

3 KOMPUTER Fujitsu Q900 1/487/3759/11 

4 KOMPUTER Fujitsu Q910 1/487/3848/12 

5 KOMPUTER Fujitsu Q910 1/487/3846/12 

6 KOMPUTER Fujitsu Q910 1/487/3849/12 

7 KOMPUTER Fujitsu Q910 1/487/3844/12 

8 KOMPUTER Fujitsu Q910 1/487/3912/12 

9 MONITOR 19" Hyundai X93W 1/487/3738/11 

10 MONITOR 19" Hyundai X93W 1/487/3784/11 

11 MONITOR 19" Hyundai X93W 1/487/3787/11 

12 MONITOR 19" Hyundai X93W 1/487/3790/11 

13 MONITOR 19" Hyundai X93W 1/487/3795/11 



14 MONITOR 19" Hyundai X93W 1/487/3796/11 

15 MONITOR 19" Hyundai X93W 1/487/3797/11 

16 MONITOR 19" Hyundai X93W 1/487/3798/11 

17 MONITOR 19" Hyundai X93W 1/487/3801/11 

18 MONITOR 19" Hyundai X93W 1/487/3802/11 

19 MONITOR 19" Hyundai X93W 1/487/3412/10 

20 MONITOR 19" Hyundai X93W 1/487/3419/10 

21 MONITOR 19" Hyundai X93W 1/487/3615/10 

22 MONITOR 19" Hyundai X93W 1/487/3617/10 

 

 

 

 

 

4) Miasta Poznań - Szkoła Podstawowa nr 58 im. Jerzego Kukuczki w Poznaniu  

Wykaz mienia zbędnego w działalności Urzędu Marszałkowskiego, 
przeznaczonego do przekazania 

l.p. nazwa marka model numer ewidencyjny 

1 KOMPUTER Fujitsu Q900 1/487/3762/11 

2 KOMPUTER Fujitsu Q900 1/487/3776/11 

3 KOMPUTER Fujitsu Q900 1/487/3777/11 

4 KOMPUTER Fujitsu Q900 1/487/3778/11 

5 KOMPUTER Fujitsu Q900 1/487/3779/11 

6 KOMPUTER Fujitsu Q910 1/487/3856/12 

7 KOMPUTER Fujitsu Q910 1/487/3857/12 

8 KOMPUTER Fujitsu Q910 1/487/3882/12 

9 KOMPUTER Fujitsu Q910 1/487/3883/12 

10 KOMPUTER Fujitsu Q910 1/487/3884/12 

11 KOMPUTER Fujitsu Q910 1/487/3885/12 

 

 

 



5) Miasta Poznań - Szkoła Podstawowa nr 89 im. K. Kamila Baczyńskiego w Poznaniu  

Wykaz mienia zbędnego w działalności Urzędu Marszałkowskiego, 
przeznaczonego do przekazania 

l.p. nazwa marka model numer ewidencyjny 

1 KOMPUTER Fujitsu Q910 1/487/3886/12 

2 KOMPUTER Fujitsu Q910 1/487/3887/12 

3 KOMPUTER Fujitsu Q910 1/487/3889/12 

4 MONITOR 19" Hyundai X93W 1/487/2973/09 

5 MONITOR 19" Hyundai X93W 1/487/3452/10 

6 MONITOR 19" Hyundai X93W 1/487/3451/10 

7 MONITOR 19" Hyundai X93W 1/487/3457/10 

 

 

 

6) Miasta Poznań - Szkoła Podstawowa nr 80 im. Kornela Makuszyńskiego w Poznaniu 

Wykaz mienia zbędnego w działalności Urzędu Marszałkowskiego, 
przeznaczonego do przekazania 

l.p. nazwa marka model numer ewidencyjny 

1 KOMPUTER Fujitsu Q910 1/487/3852/12 

2 KOMPUTER Fujitsu Q910 1/487/3855/12 

3 KOMPUTER Fujitsu Q910 1/487/3907/12 

4 KOMPUTER Fujitsu Q910 1/487/3911/12 

5 MONITOR 19" Hyundai X93W 1/487/3737/11 

6 MONITOR 19" Hyundai X93W 1/487/3468/10 

7 MONITOR 19" Hyundai X93W 1/487/3474/10 

8 MONITOR 19" Hyundai X93W 1/487/3482/10 

9 MONITOR 19" Hyundai X93W 1/487/3519/10 

10 MONITOR 19" Hyundai X93W 1/487/3550/10 

11 MONITOR 19" Hyundai X93W 1/487/3552/10 

12 MONITOR 19" Hyundai X93W 1/487/3466/10 

 

 



 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Administracyjnego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

  



 

   Uzasadnienie do Uchwały Nr 6130 / 2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                             z dnia 22.11.2018  roku 

 

w sprawie: darowizny sprzętu komputerowego stanowiącego zbędne składniki majątku 

ruchomego Urzędu   Marszałkowskiego  Województwa  Wielkopolskiego  w Poznaniu. 

 

Zgodnie z Zarządzeniem nr 25/2016 Marszałka Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 25 kwietnia 2016 r. w sprawie powołania stałej Komisji Likwidacyjnej w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, protokołem nr 17/2018  

z dnia 19.10. 2018 r., Komisja Likwidacyjna rozpatrzyła, złożony przez Komisję Techniczną 

wniosek, dotyczący zakwalifikowania wyszczególnionego w Uchwale sprzętu komputerowego 

jako mienie zbędne w działalności Urzędu, mogące stanowić przedmiot darowizny                               

lub nieodpłatnego przekazania. 

W związku z powyższym w dniu 24 października 2018 r. na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu  

zamieszczone zostało ogłoszenie o zakwalifikowaniu wyposażenia do kategorii zbędnych 

składników majątkowych oraz możliwości składania wniosków o przekazanie przedmiotowego 

mienia. 

Do wskazanego w ogłoszeniu terminu tj. do dnia 7 listopada 2018r. wnioski złożyło  

sześć następujących jednostek, na rzecz których możliwe jest przekazanie w formie darowizny 

zbędnego w działalności urzędu mienia:  

 Stowarzyszenie  Gołaniecki Uniwersytet Trzeciego Wieku, 

 Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna w Chrzypsku Wielkim, 

 Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jana Brzechwy w Swarzędzu, 

 Szkoła Podstawowa nr 58 w Poznaniu, 

 Szkoła Podstawowa nr 89 w Poznaniu ul. Sochaczewska 3, 

 Szkoła Podstawowa nr 80 im. Kornela Makuszyńskiego w Poznaniu. 

 Przekazanie mienia usprawni realizację zadań statutowych wnioskujących jednostek, 

prowadzących działalność na terenie województwa wielkopolskiego.  

 Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne.     

    Sekretarz 

Województwa Wielkopolskiego 

          Tomasz Grudziak 

 

 


